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Zeitplan 

 
09:30 Uhr Eisbereitung  

 

10100 Uhr Team Pursuit C w 4R 3 Paare 

 Team Pursuit C m 6R 1 Paar 

 Team Pursuit A/B w 2 Paare 
 Team Pursuit A/B m 2 Paare 

 
10:45 Uhr Eisbereitung 

 

11105 Uhr Team Sprint C w 4 Paare 

 Team Sprint C m 2 Paare 
 Team Sprint A/B w 2 Paare 

 Team Sprint A/B m 3 Paare 
 Team Sprint Herren 2 Paare 

 
12:00 Uhr Eisbereitung 

 

12120 Uhr Mixed Relay C 3 Läufe 

 Mixed Relay A/B 3 Läufe 

 Mixed Relay Sen 2 Läufe 
 

13:30 Uhr Siegerehrung DM Team 
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STARTLISTE Team Pursuit C w 4R ca. 10:00 
Paar Bahn Nr Name  Land/Verein AK  
 1 I 514 ECE II  GER/ECE  
   SCHMIDT, Zoe  GER/ECE C1 
   THOMS, Mia Lara  GER/ECE C1 
   JUNGE, Lissy  GER/ECE C2 
 
 2 I 510 BERLIN I  GER/BLN  
   GRESKO, Julika  GER/SCC C1 
   HOFFMANN, Leni  GER/SCC C1 
   CHAMIELEC, JadGiga  GER/TSC C1 
 
 O 1 ECE I  GER/ECE  
   ANHALT, Rosa  GER/ECE C1 
   LICHT, Lysann  GER/ECE C1 
   MARZYK, Kassandra  GER/ECE C2 
 
 3 I 511 BERLIN II  GER/BLN  
   SCHRÖDER, Henrike  GER/TSC C1 
   LUWITA, Jessie  GER/SCC C1 
   LUKAS, Lyann  GER/SCC C2 
 
 O 518 TSM  GER/TSM  
   BRÜCKNER, Johanna  GER/TSM C2 
   SEIFERT, July  GER/TSM C2 
   MOTHES, Lena  GER/TSM C2 
 

STARTLISTE Team Pursuit C m 6R ca. 10:15 
Paar Bahn Nr Name  Land/Verein AK  
 1 I 518 TSM  GER/TSM  
   FIEBIG, Carl-Leonhard  GER/TSM C1 
   KETZEL, Friedrich  GER/TSM C1 
   BÖHM, Christian  GER/TSM C1 
 
 O 1 ECE I  GER/ECE  
   KANNBLEY, Maximilian  GER/ECE C1 
   VOLKMER, Noah  GER/ECE C1 
   SONNEKALB, Jann  GER/ECE C1 
 

STARTLISTE Team Pursuit A/B w ca. 10:20 
Paar Bahn Nr Name  Land/Verein AK  
 1 I 513 ECE  GER/ECE  
   SCHAEFER, Melissa  GER/ECE A 
   DUFT, Isabelle  GER/ECE A 
   PODDUBNAIA, Lina  GER/ECE A 
 
 2 I 520 BERLIN  GER/BER  
   JARMATZ, Luisa  GER/TSC B 
   PODUFALL, Anik  GER/SCC B 
   SAUER, Alexandra  GER/EJB B 
 
 O 509 ECC  GER/ECC  
   HEMELTJEN, Tina  GER/ECC A 
   ALTROGGE, Tami  GER/ECC A 
   RIEDEL, Franziska  GER/ECC A 
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STARTLISTE Team Pursuit A/B m ca. 10:30 
Paar Bahn Nr Name  Land/Verein AK  
 1 I 514 ECE II  GER/ECE  
   BARTHEL, Jannek  GER/ECE B 
   PLATZ, Maurice  GER/ECE B 
   SCHICKLER, Niklas  GER/ECE B 
 
 2 I 520 BERLIN  GER/BER  
   KAISER, Adrian  GER/TSC A 
   KLEINKE, Ben Luca  GER/TSC B 
   LEMCKE, Matti  GER/ESB B 
 
 O 1 ECE I  GER/ECE  
   SCHLÖRB, Tobias  GER/ECE A 
   NGUYEN, Tomy  GER/ECE A 
   FLAIG, Jaro  GER/ECE A 
 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

*               E I S B E R E I T U N G               * 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

 

STARTLISTE Team Sprint C w ca. 11:05 
Paar Bahn Nr Name  Land/Verein AK  
 1 I 514 ECE II  GER/ECE  
   THOMS, Mia Lara  GER/ECE C1 
   JUNGE, Lissy  GER/ECE C2 
   ANHALT, Rosa  GER/ECE C1 
 
 2 I 515 EVD I  GER/EVD  
   KROMPAß, Hannah  GER/EVD C2 
   KOSMALA, Livia  GER/EVD C1 
   MITTAG, Lilli Malin  GER/EVD C2 
 
 O 511 BERLIN II  GER/BLN  
   SELIG, Lisa  GER/ESB C1 
   LUWITA, Jessie  GER/SCC C1 
   LUKAS, Lyann  GER/SCC C2 
 
 3 I 518 TSM  GER/TSM  
   SEIFERT, July  GER/TSM C2 
   MOTHES, Lena  GER/TSM C2 
   BRÜCKNER, Johanna  GER/TSM C2 
 
 O 1 ECE I  GER/ECE  
   OTTO, Marta  GER/ECE C2 
   LICHT, Lysann  GER/ECE C1 
   MARZYK, Kassandra  GER/ECE C2 
 
 4 I 505 SACHSEN  GER/SAC  
   SCHNEIDER, Jasmin  GER/EVD C1 
   DEHS, Alexa  GER/ECC C2 
   HELBIG, Josephine  GER/ECC C2 
 
 O 510 BERLIN I  GER/BLN  
   CHAMIELEC, JadGiga  GER/TSC C1 
   GRESKO, Julika  GER/SCC C1 
   HOFFMANN, Leni  GER/SCC C1 
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STARTLISTE Team Sprint C m ca. 11:21 
Paar Bahn Nr Name  Land/Verein AK  
 1 I 1 ECE I  GER/ECE  
   STEINMANN, Mika  GER/ECE C1 
   VOLKMER, Noah  GER/ECE C1 
   SONNEKALB, Jann  GER/ECE C1 
 
 O 515 EVD I  GER/EVD  
   TÖPPEL, Robin  GER/EVD C1 
   MAHN, Piet  GER/EVD C1 
   HERZMANN, Tom  GER/EVD C2 
 
 2 I 518 TSM  GER/TSM  
   KETZEL, Friedrich  GER/TSM C1 
   FIEBIG, Carl-Leonhard  GER/TSM C1 
   BÖHM, Christian  GER/TSM C1 
 
 O 516 EVD II  GER/EVD  
   KOBUCH, Niklas  GER/EVD C1 
   MYSLIWCZYK, Finley  GER/EVD C1 
   LEUKERT, Fritz  GER/EVD C1 
 

STARTLISTE Team Sprint A/B w ca. 11:29 
Paar Bahn Nr Name  Land/Verein AK  
 1 I 504 BAYERN  GER/BAY  
   HOPF, Emilia  GER/DEC C2 
   ENGELHARDT, Lilly  GER/DEC C2 
   POWIK, Luna-Luisa  GER/DEC A 
 
 O 514 ECE II  GER/ECE  
   MARTIN, Lea  GER/ECE A 
   DUFT, Isabelle  GER/ECE A 
   PODDUBNAIA, Lina  GER/ECE A 
 
 2 I 1 ECE I  GER/ECE  
   ADEBERG, Sofie  GER/ECE A 
   BRUSCH, Frida  GER/ECE B 
   SCHAEFER, Melissa  GER/ECE A 
 
 O 520 BERLIN  GER/BER  
   KÖPP, Anne  GER/SCC B 
   SAUER, Alexandra  GER/EJB B 
   NEUMANN, Nele  GER/SCC A 
 

STARTLISTE Team Sprint A/B m ca. 11:37 
Paar Bahn Nr Name  Land/Verein AK  
 1 I 509 ECC  GER/ECC  
   EBERT, Jonas  GER/ECC B 
   GRIMM, Paul  GER/ECC B 
   SCHERF, Benjamin  GER/ECC B 
 
 2 I 520 BERLIN  GER/BER  
   GARMEISTER, Philippe  GER/SCC A 
   KLEINKE, Ben Luca  GER/TSC B 
   GÖPELT, Arvid  GER/ESB A 
 
 O 1 ECE I  GER/ECE  
   SONNEKALB, Finn  GER/ECE A 
   SCHLÖRB, Tobias  GER/ECE A 
   NGUYEN, Tomy  GER/ECE A 
  



Seite 5 

DM Team 

Erfurt, 09.03.2025 

Gunda-Niemann-Stirnemann-Halle 
http://www.eisschnelllauf-erfurt.de 08.03.2025, 17:49 Uhr 

 
 3 I 515 EVD I  GER/EVD  
   MELDE, Oskar  GER/EVD B 
   GRABE, Lennart  GER/EVD A 
   KÜHNERT, Lukas  GER/EVD B 
 
 O 514 ECE II  GER/ECE  
   PLATZ, Maurice  GER/ECE B 
   BARTHEL, Jannek  GER/ECE B 
   SCHICKLER, Niklas  GER/ECE B 
 

STARTLISTE Team Sprint Herren ca. 11:49 
Paar Bahn Nr Name  Land/Verein AK  
 1 I 504 BAYERN  GER/BAY  
   SANTANA, Martin  GER/MEV A 
   MOTSCHMANN, Felix  GER/DEC Sen 
   MAYRHOFER, Dominik  GER/DEC Sen 
 
 2 I 515 EVD I  GER/EVD  
   MITTAG, Carlos  GER/EVD A 
   BLÜMEL, Ben  GER/EVD Sen 
   KOBUCH, Jonas Leon  GER/EVD B 
 
 O 513 ECE  GER/ECE  
   HEIMBÜRGE, David  GER/ECE Sen 
   FRIEDRICH, Damian  GER/ECE A 
   FLAIG, Jaro  GER/ECE A 
 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

*               E I S B E R E I T U N G               * 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

 

STARTLISTE Mixed Relay C ca. 12:20 
lfd.  Nr Name  Land/Verein Kappe 

 
1. Lauf 
 1  516 EVD II  GER/EVD weiß 
   KROMPAß, Hannah  GER/EVD C2 
   HERZMANN, Tom  GER/EVD C2 
 
 2  517 EVD III  GER/EVD rot 
   KOSMALA, Livia  GER/EVD C1 
   TÖPPEL, Robin  GER/EVD C1 
 
 3  512 TSC  GER/TSC gelb 
   SCHRÖDER, Henrike  GER/TSC C1 
   BENKENSTEIN, Ricardo  GER/TSC C1 
 

2. Lauf 
 1  1 ECE I  GER/ECE weiß 
   MARZYK, Kassandra  GER/ECE C2 
   SONNEKALB, Jann  GER/ECE C1 
 
 2  515 EVD I  GER/EVD rot 
   MITTAG, Lilli Malin  GER/EVD C2 
   MAHN, Piet  GER/EVD C1 
 
 3  519 ECE III  GER/ECE gelb 
   SCHMIDT, Zoe  GER/ECE C1 
   KANNBLEY, Maximilian  GER/ECE C1 
  



Seite 6 

DM Team 

Erfurt, 09.03.2025 

Gunda-Niemann-Stirnemann-Halle 
http://www.eisschnelllauf-erfurt.de 08.03.2025, 17:49 Uhr 

 

3. Lauf 
 1  507 ECC II  GER/ECC weiß 
   DEHS, Alexa  GER/ECC C2 
   MORGENSTERN, Jakob  GER/ECC C2 
 
 2  514 ECE II  GER/ECE rot 
   ANHALT, Rosa  GER/ECE C1 
   VOLKMER, Noah  GER/ECE C1 
 
 3  506 ECC I  GER/ECC gelb 
   HELBIG, Josephine  GER/ECC C2 
   WOLF, Oskar  GER/ECC C2 
 

STARTLISTE Mixed Relay A/B ca. 12:39 
lfd.  Nr Name  Land/Verein Kappe 

 
1. Lauf 
 1  521 SCC  GER/SCC weiß 
   PODUFALL, Anik  GER/SCC B 
   GARMEISTER, Philippe  GER/SCC A 
 
 2  519 ECE III  GER/ECE rot 
   SCHAEFER, Melissa  GER/ECE A 
   FLAIG, Jaro  GER/ECE A 
 
 3  508 ECC III  GER/ECC gelb 
   SCHÖLER, Emma  GER/ECC B 
   EBERT, Jonas  GER/ECC B 
 

2. Lauf 
 1  1 ECE I  GER/ECE weiß 
   PODDUBNAIA, Lina  GER/ECE A 
   NGUYEN, Tomy  GER/ECE A 
 
 2  507 ECC II  GER/ECC rot 
   RIEDEL, Franziska  GER/ECC A 
   GRIMM, Paul  GER/ECC B 
 
 3  514 ECE II  GER/ECE gelb 
   BRUSCH, Frida  GER/ECE B 
   SCHLÖRB, Tobias  GER/ECE A 
 

3. Lauf 
 1  512 TSC  GER/TSC weiß 
   JARMATZ, Luisa  GER/TSC B 
   KAISER, Adrian  GER/TSC A 
 
 2  506 ECC I  GER/ECC rot 
   HEMELTJEN, Tina  GER/ECC A 
   STIBENZ, Matteo  GER/ECC A 
 
 3  515 EVD I  GER/EVD gelb 
   BLÜMEL, Florentine  GER/EVD B 
   MITTAG, Carlos  GER/EVD A 
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STARTLISTE Mixed Relay Sen ca. 12:58 
lfd.  Nr Name  Land/Verein Kappe 

 

1. Lauf 
 1  503 DEC III  GER/DEC weiß 
   BEHLAU, Leia Marie  GER/DEC Sen 
   BRAUER, Bogdan  GER/DEC Sen 
 
 2  502 DEC II  GER/DEC rot 
   HEIMERL, Josephine  GER/DEC Sen 
   MOTSCHMANN, Felix  GER/DEC Sen 
 
 3  515 EVD I  GER/EVD gelb 
   MÜHLE, Magdalena  GER/EVD Sen 
   BLÜMEL, Ben  GER/EVD Sen 
 

2. Lauf 
 1  513 ECE  GER/ECE weiß 
   STIRNEMANN, Victoria  GER/ECE Sen 
   MITTAG, Magnus  GER/ECE Sen 
 
 2  501 DEC I  GER/DEC rot 
   KRAUS, Isabel  GER/DEC Sen 
   MAYRHOFER, Dominik  GER/DEC Sen 
 
 


